
2025 年 4 月 1 日 

 

お客さま各位 

株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド 

 

 

＜ご結婚 2･3 周年記念＞特別宿泊プラン 料金改定のお知らせ 

 

平素より西武・プリンスホテルズワールドワイドをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、市場環境の変化を踏まえ、より良いサービスを継続してご提供するため、 

下記プランの料金を改定させていただくこととなりました。 

 

今後も、会員のみなさまにご満足いただけるサービスをお届けできるよう努めてまいりますので、 

何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【改定日】2026 年 4 月 1 日(水) ご宿泊分より 

 

【新料金】各ホテルのプリンスベーシックメンバー料金より 25%引き 

 

【お問合せ】ご不明な点がございましたら、下記にお問合せください。 

 

Seibu Prince Global Rewards  

ゴールド／プラチナ／ダイヤモンド メンバーコンシェルジュデスク 

(受付時間／9:00A.M.～6:00P.M. 年末年始を除く) 

 

▼お問合せ 

以下に記載の電話番号へご連絡ください。 

・各ステータスカード裏面 

・Seibu Prince Global Rewards アプリ  

ログイン後、「メニュー」→「コンシェルジュデスク」 

・Seibu Prince Global Rewards メンバーページ 

ログイン後、「メンバーサポート」→「コンシェルジュデスク」 

 

 

以上 


